
NOME COMPLETO DO PROPONENTE RESULTADO
ORGANIZAÇÃO RELIGIOSA AFRO-INDÍGENA PALÁCIO DE YEMANJÁ – COTA APROVADO

CIA EVENTOS LIONARTE – COTA APROVADO
ESPAÇO RECONCILIAÇÃO – COTA APROVADO

LIGA CULTURAL DE BOIS DE CABOCLINHOS E SIMILARES DA CIDADE DE LIMOEIRO APROVADO
CARAVANA DO PALHAÇO XILILIQUE APROVADO

ASSOCIAÇÃO PLATAFORMA ITINERANTE – COTA SUPLENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO
RESULTADO DA ETAPA DE SELEÇÃO (1ª FASE) PÓS-RECURSOS - PNAB

A SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE do Município de Limoeiro, Estado de Pernambuco, no
uso de suas atribuições legais, considerando os Editais de Chamamento Público nº 01, 02 e 03/2024, que tratam da aplicação dos
recursos da Política Nacional Aldir Blanc – PNAB, conforme Lei Federal nº 14.399/2022
 
RESOLVE: Divulgar o resultado da Etapa de Seleção (1ª Fase) – Pós-recursos - do Edital nº 03/2024 – que trata da Premiação
de Pontos e Pontões de Cultura – Cultura Viva com recursos da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura – PNAB
(Lei Federal nº 14.399/2022), conforme disposto abaixo:
 

EDITAL Nº 03/2024
 

1. CATEGORIA PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA (05 prêmios de R$ 21.556,07)
 

 
Publique-se e registre-se.
 

Limoeiro, 03 de dezembro de 2024.
 

Secretaria de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude
Dolores Carmen Prates Burégio de Lima

 

Publicado por:
Sergio Murilo Bezerra Junior

Código Identificador:5E1B836B

03/12/2024, 09:57

1/1


